
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

15.02.2021                                          Київ                                                  № 180 
 

 
Щодо зміни складу комісії з 
припинення юридичної особи  
ДП «Хмельницьке» 

 
 

Відповідно до статей 104 – 107 Цивільного кодексу України, статті 17 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань» та статті 5 Закону України «Про Фонд 
державного майна України», на підставі наказу Фонду державного майна 

України від 21.07.2009 № 1113 «Про припинення юридичної особи» 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести до складу комісії з припинення юридичної особи 

державного підприємства «Хмельницьке», розташованого за адресою:            

31340, Хмельницька область, Хмельницький район, село Лісові Гринивці,            

вул. Центральна, 4, код за ЄДРПОУ 31375045 (далі – Комісія), затвердженого 

пунктом 1 наказу Фонду державного майна України від 23.04.2013 № 554 

«Щодо припинення юридичної особи ДП «Хмельницьке»  такі зміни: 

1) виключити зі складу Комісії:  

Марцинюка Вадима Миколайовича (реєстраційний номер облівкової 

картки платника податків **********) – голову Комісії; 

Шлапака Юрія Анатолійовича (реєстраційний номер облівкової картки 

платника податків **********); 

Корогоду Ірину Василівну (реєстраційний номер облівкової картки 

платника податків **********); 

Площинського Віктора Володимировича (реєстраційний номер облівкової 

картки платника податків **********). 

2) включити до складу Комісії Хабаля Михайла Йосифовича 

(реєстраційний номер облікової картки платників податку **********)                   

та призначити його головою Комісії (за згодою). 

 
2. Голові Комісії Хабалю Михайлу Йосифовичу: 

забезпечити державну реєстрацію змін складу Комісії; 

вжити в установленому законодавством порядку комплекс заходів щодо 

припинення державного підприємства «Хмельницьке». 

 



               

3. Марцинюку  Вадиму Миколайовичу передати документи, печатки, 

штампи та інші матеріальні цінності голові Комісії Хабалю Михайлу 

Йосифовичу. 

 

4. Продовжити термін припинення ДП «Хмельницьке» до 31 березня 

2022 року. 

 

5. Відповідальність за дотриманням норм законодавства України               

в процесі здійснення заходів щодо припинення державного підприємства 

«Хмельницьке» як юридичної особи покласти на голову Комісії Хабаля 

Михайла Йосифовича. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Заступник Голови Фонду                                                         Денис КУДІН 


